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31 Aralık 2009 KKTC Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, Kıbrıs sorununda çözümsüzlüğün artık 
sürdürülebilir bir durum olmadığına işaret ederek, 2009 için öngörülen Kıbrıs sorununun 
çözümünün 2010'da elde edilmesi için hızlandırılmış, yoğun müzakerelerde bulunacaklarını 
söyledi. Cumhurbaşkanı Talat, Kıbrıs Türk tarafının ulusal politikasının, ''çözümsüzlüğün 
sürdürülmemesi'' olduğunu belirterek, bu politikanın Türkiye Cumhuriyeti'nin de kararı olduğunu 
kaydetti. KKTC'nin resmi yayın kuruluşları TAK ve BRT'ye 2009'un değerlendirmesini yapıp, 2010'a 
ilişkin beklentilerini dile getiren Talat, "acısıyla tatlısıyla güzel geçen 2009'un Kıbrıs 
müzakerelerinin devam ettiği ve sorunun sonlandırılacağı 'çözüm' yılı olarak öngörüldüğünü, ancak 
bunu sağlamanın mümkün olmadığını" belirtti. Birinci turu tamamlanan müzakerelerde bütün 
konuların gözden geçirildiğini ve hangi konularda uzlaşıldığı, hangilerinde uzak olunduğu tespiti 
yapıldığını ifade eden Talat, yapılan çalışmalarda yeni görüşler de ortaya konulduğunu söyledi. -
''DAHA YOĞUN BİR MÜZAKERE ÖNGÖRÜYORUZ''- 2010 başında hızlandırılmış bir müzakere süreci 
ve ''oldukça ilerleme sağlanan'', ''Yönetim ve Güç Paylaşımı, ''Ekonomi'' ve ''AB ile ilişkiler'' 
başlıklarında daha yoğun bir müzakere öngördüklerini belirten Talat, Türk tarafının, 
yoğunlaştırılmış müzakerelerde ele alınacak 3 başlığın kapanması hedefiyle çalışacağını kaydetti. 
Cumhurbaşkanı Talat, ''2009 yılını yoğun bir çalışmayla tamamlayıp, 2010'a büyük ve yeni 
umutlarla giriyoruz. Hedefimiz; 2010 yılını bir barış, çözüm yılı yapmaktır. Yıl başında 
yoğunlaştırılmış müzakereler kesin sonuç verir ya da vermez, Kıbrıs sorunu mutlak surette çözüme 
kavuşacaktır. Kavuşturulmalıdır ve mutlaka kavuşacaktır'' diye konuştu. -''KOŞULLAR ÇÖZÜMÜ 
GEREKLİ KILIYOR''- Koşulların Kıbrıs sorununun çözümünü gerekli kıldığına işaret eden Talat, 
''Kıbrıs, teorik de olsa AB'dedir. Ada bölünmüştür. Türkiye AB üyeliği süreci yaşamaktadır. 
Yunanistan AB'dedir. Bu nedenle Kıbrıs sorununun çözümsüzlüğü artık sürdürülebilir bir durum 
değil'' dedi. Kıbrıs Türk tarafının ulusal politikasının, ''çözümsüzlüğün sürdürülmemesi'' olduğunu 
ve bu politikanın Türkiye Cumhuriyeti'nin her düzeydeki kurumlarının da kararı olduğunu ifade 
eden Talat, ''Türk tarafı olarak 2010 yılını erken bir zamanda çözüm yılı haline getirmek 
hedefimizdir. Bunu istiyor ve bunu amaçlıyoruz'' diye konuştu. -''ULUSLARARASI YARDIMA 
İHTİYACIMIZ OLDUĞUNU ORTAYA KOYDUK''- 2009 yılı boyunca çok sayıda uluslararası temas 
yaptığını da söyleyen Talat, aralarında ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton, İsveç Dışişleri Bakanı 
Carl Bildt ve Birleşik Krallık Başbakanı Gordon Brown'ın da bulunduğu çok sayıda kişiyle 
görüştüğünü anımsattı. Talat, ''Kıbrıs Türkü'nün görüşlerini, çözüme bağlılığını ve kararlılığını 
ortaya koyduk. Uluslararası alanda yardıma ihtiyacımız olduğunu ve bu yardımı ancak uluslararası 
aktörlerin sağlayabileceğini ortaya koyduk'' dedi. BM Genel Sekreteri Ban Ki-mun ile de görüşme 
imkanı bulduğunu ve görüşlerini aktardığını kaydeden Talat, BM Genel Sekreteri'nin iyi niyet 
misyonu çerçevesinde devam eden müzakereler açısından bu temasların büyük önem taşıdığını 
dile getirdi. -''2010'DAN ÇOK ŞEY BEKLİYORUZ''- 2010'dan çok şey beklediklerini kaydeden Talat, 
en başta Kıbrıs sorununun çözümünü beklediklerini ifade ederek, şöyle devam etti: ''Halkımızın 
sorunlarının çözümünü bekliyoruz. Bir süredir küresel krizin etkisiyle ciddi sıkıntılar yaşayan 



ekonomimizin daha iyi noktaya gelebilmesi için bazı gelişmeler umut ediyoruz. 2010 yılının tüm 
Kıbrıslı Türklere, tüm Kıbrıslı Rumlara, Türkiye halkına, tüm bölge insanına ve dünya halklarına 
barış ve mutluluk getirmesini diliyorum.''
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